
Weihrauch Holding ApS

CVR-nr.: 40318267

Rødovrevej 95A
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2025

Anders Holme Weihrauch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Weihrauch Holding ApS
Rødovrevej 95A
2610 Rødovre
e-mailadresse: kontor@cliniquecamille.dk
CVR-nr.: 40318267
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Weihrauch Holding ApS hovedaktivitet er at fungere som et holdingselskab, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Selskabet driver desuden virksomhed med investeringer og finansering samt hermed beslægtede aktiviteter.

For regnskabsåret har selskabet et underskud på 11.301,05 kr.

Resultat anses som tilfredsstillende og er i overensstemmelse med ledelsens forventninger for året.

Underskuddet skyldes primært administrationsomkostninger i selskabet samt lav aktivitet indenfor investering og finansering i regnskabsperioden.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vurderes at have en tydelig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten giver efter ledelsens opfattelse et retvisende billede af selskabets finansielle stilling, samt resultat af selskabets aktivitet i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-988
Bruttoresultat			-988
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.301	
Resultat af ordinær primær drift		-11.301	-988
Øvrige finansielle omkostninger			-3
Ordinært resultat før skat		-11.301	-991
Årets resultat		-11.301	-991
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-11.301	-991
I alt		-11.301	-991

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Likvide beholdninger		kr. 1	kr. 119
Omsætningsaktiver i alt		1	119
AKTIVER I ALT		1	119

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Overført resultat		-30.585	-991
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-30.585	-991
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.795	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		17.791	1.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.586	1.110
Gældsforpligtelser i alt		30.586	1.110
PASSIVER I ALT		1	119

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret